O

Oblatio à sacrificio differt. 284
Obligatio secunda in præiudicium primæ non valet. 184
Obsequia, quæ domini à famulis postulare possunt, duplicia sunt. 418
Occonômus quando tenetur ad restitutionem. s.p. 328. & 329
Officia administrandi iustitiã non potest ff 5 princep

INDEX.

- princeps vendere. f. p. 326
 Officia hominum diuersa. 482
 Opera extra gratiam facta non sunt pro
 pœna peccatis dimissis debita satisfac-
 toria. 309
 Opera in mortali facta non reuiuiscunt,
 adueniēte gratia, &c. & an minuunt in-
 ferni pœnam. 310. & 311
 Opera bona in charitate facta possunt al-
 teri applicari. 313
 Opera bona facta in mortali ad quid pro-
 sint. 17
 Opera nostra bona necessaria. 72
 Opus satisfactorum quid. 379
 Operatione manuum quid intelligatur. 489
 Opera pœnalia quomodo satisfactoria, &
 medicinalia f. p. 16
 Opera satisfactoria subditorum possunt
 praelati, cui voluerunt, applicare. f. p.
 25
 Opus voto factum laudabilis, & magis
 meritorium etiam si magna cum tristi-
 tia fiat. f. p. 105
 Orationes à sacerdotibus hæreticis, quan-
 do sint alijs vtilis, &c. 173. & 183
 Oratione quando sine actuali pœnitentia
 peccata dimittantur. 212
 Oratione ieiunio, & elemosynæ praponi-
 tur. 324
 Oratione ut sit perfecta, quatuor desideran-
 tur. 316
 Orationis nomen variè sumitur, &
 quid sit, & multæ eius diuisiones & de-
 scriptiones. 314. & infra & 317. &
 350
 Oratione intellectus, & voluntatis est actus.
 117
 Oratione est actus virtutis Theologicæ si
 dei scilicet spei, & charitatis, & est spe-
 cialis actus. 318
 Oratione vnde oriatur, & est actus latræ.
 ibidem.
 Oratione diuersarum virtutum actus dici-
 tur.
 Orationis vsus, & vtilitates, & fructus, &
 quomodo necessaria ad salutem. 9. 319
 320. & 335.
- Oratione communissimè, &c. & mentalis, &
 vocalis, & mixta, & publica; sacramen-
 talis, siue canonica, & singularis, siue
 priuata. 315
 Oratione bona, vel mala viua, mortua, &
 mortifera. 316
 Oratione diuiditur in obseruationem, &c.
 ibidem.
 Orationis efficacia est à gratia. 329
 Oratione, ut sit impetratoria, quæ debet ha-
 bere. 321
 Oratione non semper statim exauditur. ibi-
 dem.
 Oratione, ut sit satisfactoria, & est afflictio
 carnis, & quoddam sacrificium, & hu-
 militatis opus. ibid.
 Oratione Dominica ceteris efficacior.
 322
 Oratione peccatoris an sit efficax ad impe-
 trandum, &c. ibid.
 Oratione peccatoris pro alio facta, quando
 exauditur. ibid.
 Oratione peccatoris quando exauditur in
 malum orantis, &c. 313
 Oratione viua quantum proficit. ibid.
 Oratione mortua ad quid valet. 324
 Orationis præceptum. 324. & 328
 Orandum quomodo semper. 325
 Orandum quando est sub pœna peccati
 mortalis, &c. & de eo, qui vult orare,
 & pœnitentiam acceptauit, & de pec-
 catore, qui non orat pro se, & de illo,
 qui orat pro existente in mortali. 326.
 & 327
 Orare quomodo tenentur omnes diebus
 festis. 328
 Orare aliqui tenentur certis diebus, qui-
 bus non omnes obligantur. ibid.
 Orationibus priuatis nullus est prohibitus
 locus, locus tamen facer esset, si fieri
 posset, semper eligendus. ibid.
 Orationi non sunt necessarij gestus, &c. li-
 cet congruentissimè obseruentur. 329
 Oratione sacramentalis impetrandi, & signi-
 ficandi virtutem habet. 27
 Orare quomodo licet sedendo, æquian-
 do, &c. 28
 Ora-

INDEX.

- Oratione vocali, & mentali vti integrum est. 330
- Orationis vocalis utilitates. ibid.
- Oratio communis necessario est futura vocalis. 331
- Oratio singularis non est necessario futura vocalis, nisi voto quis obligetur. ibidem.
- Oratio mentalis simpliciter est perfectior, vocali, & quando vocalis est utilior. ibidem.
- Oratio communis vocalis utilior est mentali. 332
- Oratio mentalis viro perfecto utilior est, è contra viro imperfecto. ibid.
- Orandi vocaliter forma convenientissimè fuit tradita. ibid.
- Orandi forma eo ordine, quo tradita est non est sub pœna mortalis peccati seruanda. ibid.
- Orantibus quando conueniat multiloquium. 333
- Oratio mentalis quando est sub præcepto. ibidem.
- Orationi an sit necessaria attentio. ibid. lege in verbo attentio.
- Orationem omittere quando melius esset, quàm eam dicere. 334
- Orationes debitæ quando reiterandæ, &c. 338. 339. 340. & 341. & inf à.
- Orationem debitam, qui dubius est, quando illam reiterare tenetur. 340
- Orationis debitæ interpositio, quâdo peccatum, & quando reiteranda. 49
- Oratio. 341. & 342
- Orationi debitæ de præcepto, vel voto satisfacit, audiens missam de præcepto. 343
- Orationi quanta deuotio sit necessaria. 334
- Orare quibus conuenit. 344
- Orare non potest diuinis personis competere. 345
- Orans est inferior, & indiget eo, à quo petit, & eius conditiones. ibid.
- Oratit conuenienter Christus, & cur non semper fuit exauditus. 345. & 346
- Orare angelis, & animabus beatis conuenit, & quomodo orant pro nobis. 346. & 347
- Orare conuenit viatoribus, bonis, & malis.
- Orare quomodo animabus existentibus in purgatorio conueniat. 348
- Oratio varias ob causas fit. ibid.
- Orare non tepugnauit animabus existentibus in limbo. 349
- Orare demonibus, & damnatis proprie, non tamen benè conuenit, sed malè. 349
- Orare nullo modo conuenit brutis animalibus, & reliquis creaturis. 350
- Orandi qui sunt à nobis. ibid.
- Orandus est Deus, solus principaliter, & absolute. 351
- Oratio in diuinam essentiam potest dirigì. ibid.
- Oratio bifariam fit. ibid.
- Oratio singulis personis separatim fieri potest. ibid.
- Orationes, quæ collectæ nominantur conuenientius fiunt ad diuinis personas. 352. lege verb. collecta.
- Orare non est docere. 353
- Orationes nostræ non sunt superfluxæ. 354
- Orandi sunt à nobis sancti, tamquam mediatores, & intercessores. 354. & s. p. 355
- Oratio sanctorum quando non exauditur. s. p. ibid.
- Orantes Virginem sanctissimam, & sanctos, quando non benè orant, &c. ibid.
- Oratio Pater noster, & Ave Maria quomodo ad honorem Sanctorum dicenda. ibid. 360
- Orandæ non sunt animæ existètes in purgatorio, vt pro nobis orent. 356
- Orantur conuenienter à nobis iusti, qui sunt in via. ibid.
- Orandum pro quibus est. ibid.
- Orare pro se vnicuique conuenit, etsi peccator sit, & etiam pro aliis. 357
- Orandum pro inimicis. 357. & 362
- Orare

INDEX.

- Orare licet pro incorrigibilib. & obstina-
tis, & p̄f̄ectis & infidelibus Iudæis, aga-
renis, paganis, hæreticis suo modo. 358
- Orare debet p̄l̄ati pro suis subditis 359
- Orandum ne sit pro defunctis, pro dæmo-
nibus, & damnatis, & pro sanctis. ibid.
- Orando quid petere debemus. ibid. lege
ver. petere.
- Oratio quando defunctis, & damnatis non
prodest. f. p. 30
- Oratio communis non potest fieri pro ex-
communicato, bene tamē p̄. uata. f. p. 38
- Orare pro quibus non licet. f. p. 352
- Otium, & otiosi relegandi. 480 & 481
- Ordo pro ordinatione sumptus est verum
sacramentum à Christo institutum. 503
- Ordinis sacramentum in septem ordines
diuiditur, ex quibus sacerdotiū, diaco-
natus, & subdiaconatus sunt sacramen-
ta, reliqua quatuor sacramentalia. 504
- Ordines tres sacri imprimūt characterem,
& qua actione imprimatur, & de eorum
materia. 505
- Ordinis diaconatus, & subdiaconatus in-
stitutio. 506
- Ordines p̄p̄osito ordine recipere non
licet, & si fiat erit, qui deest, supplendus.
507
- Ordinis presbyteratus, & reliquorum ma-
teria, & forma. ibid.
- Ordo ut est sacramentum pro quo suppo-
nar. ibid.
- Ordinandus necessariò debet tangere ma-
teriam. ibid.
- Ordo Episcopatus quo iure à sacerdotio
distinguitur, & an imprimat nouū cha-
racterem. 508
- Ordinis sacramenti minister quis. 509
- Ordinis sacramentum non potest scemina
fufcipere. 510
- Ordinari qui possint & qui prohibeantur,
&c. 511
- Ordo sacer impedit matrimonium. 586
- Ordo non impeditur matrimonio. 588
- p
- P**anis in altari in corpus Christi trās-
stantiatur. 163
- Panis, ex quo Eucharistia conficitur, non
annihilatur. 107
- Papa tenetur ad confessionem, sed non ad
annuam. 256
- Papam absoluens vnde habet facultatem.
257
- Papa potest cuiusque sacerdoti confiteri.
290
- Papa circa confessionē quomodo dispensa-
re valet, & in quibus non potest dispen-
sare. 261. lege verbum dispensare.
- Papa quomodo habet super omnes Chri-
stianos iurisdictionem, &c. 517
- Papa an possit dispensare in matrimonio
rato. 533. lege verbum dispensare.
- Papa an possit dispensare in voto solemnī
593
- Papa quando potest supra regulam præci-
pere. f. p. 101
- Papa in quibus gradibus affinitatis dispen-
sare non potest. 615
- Papa potest cōdere legem obligantem ad
mortale, & in iis que sunt iuris diuini,
legitima interueniente causa, dispensa-
re, &c. & habet eandem potestatem, quam
habuerunt Apostoli, & habebit vsque
ad consummationem seculi. f. p. 4. 120.
& 138
- Papa potest applicare merita Christi, &
sanctorum. 20
- Papa quando potest excommunicari, & est
concilium supra illum. f. p. 49
- Papa hæreticus non est ipso facto excom-
municatus, & à quo possit deponi, &c. f.
p. 49
- Papa excommunicatione à concilio lata
non ligatur. f. p. 50
- Papa quibus non potest indulgentias con-
cedere. f. p. 26
- Papa potest sibi indulgentias concedere.
f. p. ibid.
- Papa non potest dispensare, vt monachus
habeat dominium in particulari. f. p.
132
- Papa quomodo potest in legibus canonicis
& in voto dispensare. 141
- Papa in potestate ordinaria gubernandi
æqualem